
UCHWAŁA NR III/43/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zamiaru likwidacji niektórych szkół oraz zamiaru przeniesienia kształcenia w niektórych 
zawodach

Na podstawie art. 59 ust. 1, 7 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.Uz z 2004 r. nr 252, poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta w Gliwicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31.08.2015 r. następujące szkoły:

1) Technikum nr 10, w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektronicznych z siedzibą w Gliwicach, ulica Toszecka 
25 B;

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6, w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektronicznych z siedzibą w Gliwicach, 
ulica Toszecka 25 B;

3) Szkoła Policealna nr 10, w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektronicznych z siedzibą w Gliwicach, ulica 
Toszecka 25 B;

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Nr 3, w Zespole Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 
7 z siedzibą w Gliwicach, ulica Gierymskiego 7;

5) Szkoła Policealna nr 9, w Zespole Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych im. Olimpijczyków Polskich 
z siedzibą w Gliwicach, ulica Syriusza 30;

6) Szkoła Policealna nr 4, w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych z siedzibą w Gliwicach, ulica 
Bojkowska 16;

7) Szkoła Policealna nr 3, w Zespole Szkół Łączności im. prof. Stanisława Fryzego z siedzibą w Gliwicach, 
ulica Warszawska  35;

8) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4, w Zespole Szkół Łączności im. prof. Stanisława Fryzego z siedzibą 
w Gliwicach, ulica Warszawska  35;

9) Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1, w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych z siedzibą 
w Gliwicach, ul. Chorzowska 5;

10) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3, w  Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych z siedzibą 
w Gliwicach, ul. Chorzowska 5;

11) Szkoła Policealna Nr 2, w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii Skłodowskiej Curie z siedzibą 
w Gliwicach, ulica Okrzei 20.

§ 2. Zamierza się przenieść z dniem 1 września 2015 r. kształcenie w zawodach: technik elektryk i technik 
mechanik z Technikum nr 10 do Technikum nr 3 w Gliwicach,  ulica Warszawska 35 oraz w zawodach:  
mechanik - monter maszyn i urządzeń oraz elektromechanik, z Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 6 do 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Gliwicach, ulica Okrzei 20.

§ 3. W terminie do 28 lutego 2015 r. o zamiarze likwidacji  Szkół wymienionych w § 1 oraz przeniesieniu 
kształcenia, w zawodach o których mowa w § 2, powiadomić rodziców, uczniów oraz Sląskiego Kuratora 
Oświaty.

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do wystąpienia z wnioskiem do Śląskiego Kuratora Oświaty 
o opinię w sprawie likwidacji Szkół wymienionych w § 1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Id: F7E80CF6-3F60-493E-8421-7E6ECC8FF90B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: F7E80CF6-3F60-493E-8421-7E6ECC8FF90B. Podpisany Strona 2




